
UCHWAŁA Nr XXXVII/216/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 18 września 2017 r.

w  sprawie  przekształcenia  dotychczasowej  sześcioletniej  Szkoły
Podstawowej  nr  1  im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  w  Ciechocinku  w
ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1  im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w
Ciechocinku

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z
2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.
poz. 60 oraz poz. 949) w związku z art. 88 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016  r.  Prawo  oświatowe  (Dz.  U.  Z  2017  r.,  poz.  59  oraz  poz.  949)  Rada
Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§1.  Stwierdza  się  przekształcenie  dotychczasowej  sześcioletniej  Szkoły
Podstawowej  nr  1  im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  w  Ciechocinku  w
ośmioletnią  Szkołę  Podstawową  nr  1  im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  w
Ciechocinku z siedzibą przy ul. Kopernika 18, 87-720 Ciechocinek.

§2. Przekształcenie o którym mowa w §1 niniejszej uchwały nastąpiło z dniem 1
września 2017 r.

§3.  Obwód  Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  w
Ciechocinku obejmuje ulice wskazane w załączniku do uchwały.

§4.  Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 1  im.
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Marcin Zajączkowski



UZASADNIENIE

W  związku  z  założeniami  reformy  edukacji  z  dniem  1  września  2017  r.
dotychczasowa  sześcioletnia  szkoła  podstawowa  staje  się  ośmioletnią  szkołą
podstawową.  Organy  stanowiące  jednostki  samorządu  terytorialnego
zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały. 
Tak więc zgodnie z art. 191 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy
wprowadzające  ustawę  –  Prawo  oświatowe organ  stanowiący  jednostki
samorządu  terytorialnego  prowadzącej  dotychczasową  sześcioletnią  szkołę
podstawową w terminie do 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej
przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową.



                                                                                                             Załącznik
                                                                                                                do uchwały Nr XXXVII/216/17
                                                                                                                     Rady Miejskiej Ciechocinka

                                                                                                                    z dnia  18 września 2017 r.

Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w
Ciechocinku prowadzonej przez Gminę Miejską Ciechocinek

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby

szkoły
Granice obwodu szkoły

1. Szkoła 
Podstawowa  nr 1 
im. Marszałka 
Józefa 
Piłsudskiego 
w Ciechocinku

ul. Kopernika 18
87-720 Ciechocinek

3 Maja, Aleja Armii Krajowej, Aleja Pojednania,
Bema (od nr  1 do nr 48), Bolesława Chrobrego,

Bolesława Krzywoustego, Broniewskiego,
Cicha,  Gen. Józefa Sowińskiego, Gronowa,
Hermanowskiego, Jana III Sobieskiego, Jana
Pawła II, Kazimierza Wielkiego, Kolejowa,
Kopernika, Kościuszki, Królowej Jadwigi,

Krótka, Ks. Antoniego Owczarka, Kwiatowa,
Łąkowa, Marszałka Piłsudskiego, Mieszka I,

Narutowicza, Okrężna, Orzechowa, Osiedlowa,
Piekarska, Polna do nr 10 numery parzyste i do

nr 33 numery nieparzyste, Plac Gdański,
Południowa, Poprzeczna, Przejazd, Pusta,
Raczyńskich, Sadowa, Solna, Sportowa,
Spółdzielcza, Staszica, Stawowa, Stefana

Batorego, Stolarska, Strażacka, Świętego Brata
Alberta, Tężniowa, Traugutta do nr 25,

Warzelniana, Wesoła,Widok do nr 8, Wierzbowa,
Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Władysława

Warneńczyka, Wołuszewska, Zdrojowa, Zielona,
Żelazna.




